SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 053 de 22/08/2016

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES AOS DOCENTES DO ENSINO FUNDAMENTAL I do

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria

Municipal n.º 18.910/2015, torna público o SALDO DE CLASSES DO ENSINO FUNDAMENTAL I a atribuir a

Docentes do Ensino Fundamental I do Cadastro Reserva do Concurso Público n.º 001/2013.

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 26/08/2016 – Sexta Feira - às 09h00, na SEDE DA SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO – Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

Para a referida atribuição ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva

supracitado, conforme registrado a seguir:

Em Primeira Rodada de Atribuição: Candidatos de n.º 350 e n.º 351 (Ver listagem).

Em Segunda Rodada de Atribuição:

1) Candidatos da Listagem Regular de n.º 011 ao n.º 13 e de n.º 15 ao 25 (Ver listagem) - no caso

de não esgotamento do saldo em Primeira Rodada de Atribuição.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2) Candidato da Listagem Especial – Franciscléa Rocha Coutinho – classificada sob n.º 01 da

Listagem Especial (n.º 264 da Listagem Regular), que participará da atribuição após chamada de dez (10)

candidatos da Listagem Regular na Segunda Rodada de Atribuição)

Lorena, 23 de agosto de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

LISTAGEM DE CANDIDATOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I - CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 053 de 23/08/2016

PRIMEIRA RODADA DE ATRIBUIÇÃO

Clas. Nome RG.

350 GISELE REGINA DE OLIVEIRA FRANCISCO 29875834-9

351 LINDA AGNES DE ASSIS 307094662

LISTAGEM DE CANDIDATOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I - CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO em SEGUNDA RODADA DE ATRIBUIÇÃO

A ser utilizada SE NÃO ESGOTADO O SALDO DE CLASSES em Primeira Rodada de Atribuição.

Clas. Nome RG.

11 ANA PAULA SBRANA DOS SANTOS JARDIM 16895465

12 KARLA APARECIDA DE SIQUEIRA 243883936

13 JULIANA DOS SANTOS PEREIRA 467057527

15 KELLY JOSELANE AQUINO DE OLIVEIRA 467044

16 ANDREIA CRISTINA DA SILVA 25631905-4

17 CAROLINA DARGE S. DE CARVALHO PASSOS 403662047

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

18 JANE PEREIRA PINTO 280127819

19 MARIA CONCEIÇÃO VIEIRA DE CASTRO 54494047

20 GISLAINE CARMO ANTONELLI 26678776-9

21 MÁRCIA GONÇALVES DE ALMEIDA 19722135

22 BENEDITA ELISABETE R. DA COSTA BORGES 8737086

23 HELENI JOSE RODRIGUES 246890125

24 FLAVIA CRISTINA DE LIMA 435081925

25 DOLORES A.MAYELLA QUERIDO MEIRELES 7671331-3

LISTAGEM ESPECIAL DE CANDIDATOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I - CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO em SEGUNDA RODADA DE ATRIBUIÇÃO

Participação da atribuição após chamada de dez (10) candidatos da Listagem Regular na Segunda Rodada de Atribuição

Clas. Nome RG.

01/264 FRANCISCLEA ROCHA COUTINHO 24750266-2

Lorena, 23/8/2016

                                      LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE –
                                              Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DISPONÍEL DE CLASSES DO ENSINO FUNDAMENTAL I A ATRIBUIR A DOCENTES PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I
DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013 - CONFORME EDITAL SMEL n.º 053 de 23/08/2016

EM “PROFª ELIZABETH APARECIDA PINTO” - Santa Rita

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01 1º Ano A Tarde
Desistência de Vânia C. B. Marques enquanto

aguarda atribuição de adidos

EM “HORÁCIO VICTOR BASTOS” - Bairro Olaria

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01 3º Ano A Manhã

Eliane Cristina Silva Lourenço afastada como

Orientador Pedagógico e desistência de Gleidson

H. C. de Queiroz Melo

Lorena, 23/08/2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE

Secretário da Educação